
Contacto

Teléfono 942630038
Fax 942631320
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodenoja.com

Dirección Postal

Plaza de la Villa s/n
(39180) Noja España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 626-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2019
a las 09:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Noja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3904700F
Sitio Web http://www.ayuntamientodenoja.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RYCx8yOiC1t7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: instalacion electrica en sala jose hierro

servicio de instalación eléctrica en la sala jose hierroDescripción 
Valor estimado del contrato 2.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

exp 626-19 notificacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

INSTALACIONES ELECTRICAS CAGIGAS SARDON SL
NIF B39641683

Importes de Adjudicación

http://www.ayuntamientodenoja.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RYCx8yOiC1t7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=07b2b880-1796-4494-8612-0310ee12a122


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.451,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.756,02 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Instalaciones Electricas Cagigas Sardon Sl: oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/04/2019
Plazo de Formalización Hasta el 15/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/04/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tl0TFZ37LCsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 065c07977ea14050b91efb56c0daee6d |  2019-363457 | mié, 24 abr 2019 09:52:06:771 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115033514108738301944662396362768392373 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tl0TFZ37LCsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

